
 

 

 

KAUNO R. VILKIJOS GIMNAZIJA 

     

 

    PRITARTA 

    Kauno r. Vilkijos gimnazijos tarybos 

    2023 m. vasario 2 d. nutarimu Nr. 1-2 

 

    PATVIRTINTA 

    Kauno r. Vilkijos gimnazijos direktoriaus 

    2023 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. V–29 

 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILKIJA



2 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Kauno r. Vilkijos gimnazijos (toliau – gimnazija) 2023 metų veiklos planas (toliau – 

planas) parengtas atsižvelgus į gimnazijos 2023–2025 metų strateginį veiklos planą, kuriam 

pritarta Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 metų sausio 25 d. įsakymu 

Nr. ĮS–250, 2022 metų gimnazijos veiklos plano tikslų įgyvendinimo analizę, gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo išvadas ir bendruomenės poreikius. Plane nustatyti mokyklos 2023 metų 

veiklos prioritetai, tikslai ir uždaviniai, numatytos priemonės jiems pasiekti, terminai, atsakingi 

asmenys ir laukiami rezultatai. Planu siekiama, įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, teikti 

kokybiškas švietimo paslaugas, atitinkančias nuolat kintančios visuomenės reikmes, bei užtikrinti 

švietimo prieinamumą. 2023 m. metinį veiklos planą įgyvendins gimnazijos administracija, 

mokytojai ir kiti ugdymo procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, 

ugdytiniai, jų tėvai. 

Planą parengė Vilkijos gimnazijos direktorės 2022 m. lapkričio 8 d. įsakymu Nr. V–266 

sudaryta darbo grupė: 

 

II. GIMNAZIJOS PRISTATYMAS 

 

1. Socialinis kontekstas.  

Kauno r. Vilkijos gimnazijoje 2022–2023 m. m. mokosi 404 mokiniai, 135 – pagal 

pradinio ugdymo programą, 210 – pagal pagrindinio ugdymo programą, 59 – pagal vidurinio 

ugdymo programą.  

Mokykloje ugdomi 50 (12,4 proc.) mokinių, turinčių kalbėjimo ir kalbos sutrikimų ir 29 (7 

proc.) mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių. Nemokamą maitinimą gauna 164 (40,6 

proc.) mokiniai, mokykliniais autobusais pavežami 100 (24,8 proc.) mokinių. 

Mokykloje dirba 50 pedagoginių darbuotojų: 44 mokytojai, 2 socialiniai pedagogai, 1 

logopedas, 1 psichologas, 1 specialusis pedagogas, 3 mokytojo padėjėjai, 1 bibliotekininkas. 

Sveikatos priežiūrą mokiniams vykdo savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialistas, 

ugdymo karjerai paslaugas teikia Kauno rajono PPT karjeros specialistas. Vidutinis pedagogų 

amžius – 53 metai. Pedagogų kvalifikacinės kategorijos: mokytojai – 4, vyresnieji mokytojai – 24, 

metodininkai – 16. Mokykloje dirba 26 nepedagoginiai darbuotojai. 

 

2. Mokinių skaičiaus kaita. 

Gimnazijoje pastaraisiais metais mokinių vis mažėjo, tik 2022–2023 m. m. padidėjo 1,5 

proc., nes atvyko mokytis 27 ukrainiečių vaikai. 

 

 Mokslo metai 

2020–2021 2021–2022 2022–2023 

Mokinių skaičius 419 398 404 

Kaitos tendencija –2% –5% +1,5% 

 

 

3. Įgijusiųjų pagrindinį ir vidurinį išsilavinimą mokinių dalis.  

2022 m. pagrindinį išsilavinimą įgijo 30 (100 proc.) mokinių, o vidurinį išsilavinimą – 36 

(97,3 proc.) mokiniai. 

 



3 

 

4. Mokinių lankomumas. 

Nepateisintų pamokų skaičius, tenkantis vienam mokiniui, sumažėjo 1,9 pamokos: nuo 3,6 

(2021 m.) iki 1,7 (2022 m.). Kiekvienos dienos lankomumą stebi klasių auklėtojai. Poveikio 

priemonės praleistų pamokų be pateisinamos priežasties mažinimui aptariamos su pavaduotojais 

ugdymui, Vaiko gerovės komisija. 

Pastarieji treji 

mokslo  

metai 

Vidutiniškai 1 mokinys per mokslo metus praleido pamokų dėl nepateisinamų 

priežasčių 

Vidutiniškai 1–4 kl. 5–8 kl. 9–10 kl. 11–12 kl. 

2019–2020 7,8 0 3 3,6 21,0 

2020–2021 3,6 0,1 10,3 8,9 5,9 

2021–2022 1,7 0,5 2,4 0,5 3,5 

 

5. Mokinių uţimtumas neformaliajame vaikų švietime. 

Mokinių užimtumas neformaliajame švietime padidėjo 2,3 proc.: nuo 74 proc. 2022 m. iki 

76,3 proc. 2023 m. gimnazijoje veikia 22 būreliai, mokiniams sudalytos sąlygos lankyti penkių 

NVŠ programų veiklas. 

Mokslo metai Mokinių, dalyvaujančių neformaliajame švietime, 

skaičius/dalis (%) 

2020–2021 294 (70proc.) 

2021–2022 294 (74 proc.) 

2022–2023 302 (76,3 proc.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

III. 2022 M. GIMNAZIJOS VEIKLOS KOKYBĖS PLAČIOJO 

ĮSIVERTINIMO IŠVADOS  

Išskirtos stipriosios gimnazijos veiklos sritys Išskirtos tobulintinos gimnazijos veiklos 

sritys 

2.1.1. Ugdymo(si) tikslai 

Pagrįstumas ir sąryšingumas. 

Mokytojai žino, ko siekia ugdydami mokinius, ir 

geba siekius pagrįsti. Formuluodami pamokos 

uždavinius visada atsižvelgia į mokinių patirtį, 

individualias mokymo(si) galimybes klasės 

kontekste. 

2.1.3.Orientavimasis į mokinių poreikius 

Gimnazijoje aiškiai susitarta dėl pagalbos teikimo 

mokiniams tvarkos. Kilus mokymo(si) sunkumų 

ar kai norima pagilinti dalyko žinias, mokiniai 

turi galimybę lankyti konsultacijas. 

2.3.1. Mokymasis 

Mokymosi socialumas. 

Mokiniai geba ir yra motyvuojami mokytis 

bendradarbiaujant įvairios sudėties ir dydžio 

grupėse bei poromis. Pamokose mokytojai taiko 

metodus, skatinančius mokinius padėti vienas 

kitam. 

2.4.1. Vertinimas ugdymui 

Mokiniai informuojami ir su jais aptariama, ko iš 

jų tikimasi, koks turi būti gerai atliktas darbas, 

kokie vertinimo kriterijai, kada ir kaip yra 

taikomi. 

Mokymo(si) planavimui, stebėjimui ir 

koregavimui naudojami įvairūs vertinimo būdai: 

pažymiai, kaupiamieji įvertinimai, pagyrimai, 

komentarai raštu ar žodžiu. 

Mokytojai užtikrina, kad mokiniams ir jų tėvams 

informacija apie mokymąsi būtų teikiama laiku, 

būtų informatyvi, asmeniška ir skatinanti 

kiekvieną mokinį siekti asmeninės pažangos. 

3.1.1. Įranga ir priemonės 

Gimnazijoje naudojama įranga ir priemonės 

įvairios, skirtingos paskirties, atitinkančios 

situaciją, dalyko turinį, poreikius ir mokinių 

amžių. Įrangos ir priemonių pakanka, jos 

tikslingai panaudojamos ugdymo(si) tikslams 

pasiekti.  

Ugdymo(si) procese naudojama įranga ir 

priemonės atitinka šiuolaikinius ugdymo(si) 

1.1.1. Asmenybės tapsmas 

Tik dalis (34,3%) apklausoje dalyvavusių 

mokytojų teigia, kad mokiniai nebijo 

mokymosi iššūkių ir sunkumų – juos priima 

kaip naujas mokymosi bei veiklos galimybes.  

Gyvenimo planavimas. 

57% apklausoje dalyvavusių mokinių supranta 

išsilavinimo ir mokymosi vertę, turi tolesnio 

mokymosi siekių ir planų, geba projektuoti 

savo tolesnį mokymąsi.  

1.2.1. Mokinio pasiekimai ir paţanga 

52% mokinių turi būtinų bendrųjų ir dalykinių 

kompetencijų visumą ir geba pagrįsti savo 

nuostatas, sprendimus, pasirinkimus. Dauguma 

apklausoje dalyvavusių mokinių ir tėvų (apie 

80%) teigia, kad mokiniai daro pažangą visose 

ugdymo srityse, tačiau šiam teiginiui pritaria 

tik 46% mokytojų. 

Pasiekimų asmeniškumas. 

Tik 46% apklausoje dalyvavusių mokytojų 

pritaria, kad kiekvienas mokinys yra atradęs 

sau tinkamos ir sėkmingos veiklos sritį, turi 

ypatingų asmeninių mokymosi bei kitų veiklų 

pasiekimų. 

2.2.2. Ugdymo(si) organizavimas 

Diferencijavimas, individualizavimas, 

suasmeninimas. 

Tik maždaug pusė apklausoje dalyvavusių 

mokinių ir tėvų pritaria teiginiui, kad mokiniai 

pamokose ar atliekant namų darbus gali 

pasirinkti įvairaus sunkumo užduotis. 

2.3.1. Mokymasis 

Savivaldumas mokantis. 

Tik dalies (66%) apklausoje dalyvavusių 

mokytojų nuomone, mokiniai geba išsikelti 

mokymosi tikslus, savarankiškai pasirinkti 

užduočių atlikimo būdą, susirasti reikiamą 

informaciją ir priemones, klausti ir paprašyti 

pagalbos, aptarti ir vertinti savo mokymąsi, 

planuoti ir valdyti laiką. 

3.1.2. Pastatas ir jo aplinka 



5 

 

reikalavimus ir pagal poreikį atnaujinama. 

Gimnazijos bendruomenė vertina turimų 

priemonių naudingumą. 

4.2.1. Veikimas kartu 

Kolegialus mokymasis. 

Mokytojai mokosi drauge ir vieni iš kitų: 

dalydamiesi patirtimi, mokomąja medžiaga, 

užduotimis, atradimais, sumanymais, stebėdami 

kolegų pamokas. Periodiškai organizuojamos 

mokytojų mokymosi išvykos, skirtos akiračiui 

plėsti ir mokinių ugdymo turiniui praturtinti ir 

aktualizuoti. 

Tik dalis (63%) apklausoje dalyvavusių 

mokinių pritaria, kad erdvės funkcionalios, 

lengvai pertvarkomos ir pritaikomos 

skirtingiems ugdymo(si) poreikiams: 

pamokoms, ir popamokinei veiklai, 

individualiam ir grupiniam darbui. Trūksta 

aktyviam ir pasyviam poilsiui įrengtų zonų. 

3.2.1. Mokymasis ne mokykloje 

Tik dalis (63%) mokinių teigia, kad mokosi ne 

tik klasėje, bet ir kitose gimnazijos erdvėse 

(pvz., gimnazijos bibliotekoje, lauke, gamtoje). 

Ne visi mokytojai išradingai pritaiko ugdymui 

gimnazijos teritorijos edukacines galimybes. 

4.2.2. Bendravimas su tėvais 

85% apklausoje dalyvavusių tėvų teigia, kad 

aktyviai dalyvauja gimnazijos renginiuose, 

bendruose susitikimuose su mokytojais, 

pamokose, tačiau pasigendama tėvų 

įsitraukimo tobulinant gimnazijos veiklą, 

sprendžiant mokinių ugdymo(si) klausimus. 

 

Gimnazijos veiklos įsivertinimo darbo grupė, įvertinusi stipriąsias ir tobulintinas gimnazijos veiklos 

sritis, gimnazijos metinio veiklos plano rengimo grupei pateikė rekomendacijas. 

Rekomendacijos: 

 Ieškoti būdų, priemonių ugdymo(si) kultūrai stiprinti. 

 Skatinti mokinių dalyvavimą dalykiniuose ir neformaliojo švietimo renginiuose, efektyvinti 

pasiekimų sklaidą. 

 Užtikrinti kiekvieno mokinio mokymo(si) proceso bei pažangos sistemingą stebėjimą ir 

vertinimą. 

 Laiku diagnozuoti mokymo(si) sunkumus ir efektyvinti teikiamą pagalbą. 

 Planuoti ugdymo(si) procesą atsižvelgiant į mokinių poreikius ir galimybes, skatinant aktyvų 

mokinių dalyvavimą keliant individualius, su kiekvieno mokymosi siekiais derančius 

ugdymo(si) tikslus, renkantis užduotis, mokymo būdus ir tempą. 

 Sukurti mokymo(si) paradigmai tinkamas aplinkas. 

 Ieškoti formų tėvų įtraukimui į ugdymo(si) procesą. 

 Skatinti mokytojus išradingai išnaudoti gimnazijos aplinkas ugdymosi proceso 

organizavimui. 

 Įsivertinimo duomenys pristatyti gimnazijos bendruomenei.  

 Į pasiūlymus atsižvelgiama planuojant ugdymo turinį, organizuojant ugdymo procesą. 



6 

 

IV. SSGG ANALIZĖ 2022 M. 

 

STIPRYBĖS SILPNYBĖS 

 atnaujinamos ir modernizuojamos 

gimnazijos aplinkos; 

 dėmesys mokytojų kvalifikacijai ir jos 

tobulinimui; 

 padaugėjo mokinių pasiekimų konkursuose, 

olimpiadose ir varžybose; 

 mokinių konsultavimo sistema; 

 gimnazijos atvirumas, tradicijos; 

 sėkminga projektinė veikla; 

 gimnazijos VDC veikla. 

 nesistemingas individualios pažangos 

skatinimas; 

 nepakankamai išnaudojamos 

diferencijuoto individualizuoto mokymo 

galimybės; 

 žemi matematikos VBE rezultatai; 

 mokinių mokymosi motyvacijos stoka; 

 paramos lėšų pritraukimas. 

GALIMYBĖS GRĖSMĖS 

 bendradarbiavimu pagrįsti mokymosi 

metodai; 

 patyriminio mokymo(si) stiprinimas; 

 tarpdalykinė integracija; 

 pasiekimų vertinimo aiškumas; 

 pagalbos mokiniui specialistų veikla; 

 skaitmeninių priemonių panaudojimas; 

 ugdymo proceso įvairinimas netradicinėmis 

veiklomis; 

 2021–2023 m. Kauno r. Vilkijos gimnazijos 

veiklos tobulinimo plano „Kokybės 

krepšelis“ įgyvendinimas. 

 mažėjantis mokinių skaičius; 

 puikiai ir gerai besimokančiųjų mokinių 

skaičiaus mažėjimas lyginant su 

pagrindiniu ir nepatenkinamu lygiu 

besimokančių mokinių skaičiumi; 

 kai kurių mokinių socialinių įgūdžių 

stoka; 

 didėjantis pedagoginės bendruomenės 

amžiaus vidurkis; 

 didėjantis skaičius mokinių, gyvenančių 

atokiose vietovėse. 

 

V. 2023 METŲ VEIKLOS PRIORITETAI, TIKSLAI, UŢDAVINIAI 

 

I. Prioritetas. Mokymosi paradigma grįstas ugdymo turinys ir mokymo(si) organizavimas. 

1 tikslas  Gerinti ugdymo kokybę, užtikrinant ugdymą įvairių poreikių vaikams.  

Uţdaviniai 

1.1. Tobulinti ugdymo(si) organizavimą, plėtojant individualizavimą, 

diferencijavimą, integralumą ir įvairovę. 

1. 2. Užtikrinti kryptingą ir nuoseklų mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

kvalifikacijos tobulinimą. 

1. 3. Vykdyti projektinę patyriminę veiklą. 

II. Prioritetas. Mokymo(si) ir poilsio aplinkos.  

2 tikslas  Sukurti ir įrengti mokymosi paradigmai tinkamas, saugias aplinkas. 

Uţdaviniai 

2. 1. Atnaujinti mokymo(si) erdves mokiniams ir darbo vietas mokytojams 

2. 2. Įrengti poilsio aplinkas mokytojams ir mokiniams. 

2. 3. Stiprinti emocinį ir psichologinį saugumą, socialinę atsakomybę ir 

bendradarbiavimą.  



7 

 

VI. VEIKLOS TURINYS 

 

Tikslas Uţdavinys Priemonės Vykdytojai Laikas Laukiami rezultatai 

1. Gerinti ugdymo 

kokybę, 

užtikrinant 

ugdymą įvairių 

poreikių vaikams. 

 

 

1.1. Tobulinti 

ugdymo(si) 

organizavimą, 

plėtojant 

individualizavimą, 

diferencijavimą, 

integralumą ir 

įvairovę. 

 

1.1.1. Seminaras ,,Pamokos kokybės 

tobulinimas – mokinių pasiekimams ir 

pažangai” (2 sesijos) pagal 

kvalifikacijos tobulinimo programą 

,,Akademinių pasiekimų ir asmeninės 

ūgties dermė pamokoje taikant 

savivaldį ir personalizuotą mokymąsi“. 

Direktorė D. 

Keliauskienė 

Sausis 55 proc. mokytojų teigia, kad 

tinkamas mokymo(si) 

strategijų parinkimas ir 

mokymo(si) turinio 

individualizavimas ir 

diferencijavimas padeda geriau 

bendrauti su mokiniais ir siekti 

jų asmeninės pažangos. 

Individualus mokytojų 

dėmesys stiprina dalies (45 

proc.) mokinių mokymosi 

motyvaciją. 

Pravesta 30 integruotų 

pamokų. 

Galimybe po pamokų 

konsultuotis su mokytoju 

pasinaudos bent 65 proc. 

mokinių. 

Mokinių, besimokančių 

aukštesniuoju ir pagrindiniu 

lygiu skaičius auga 0,5 proc. 

(lyginami 2021–2022 m. m. 

metiniai rezultatai su 2022–

2023 m. m. metiniais 

rezultatais). 

1.1.2.Mokytojų tarybos posėdis 

„Patyriminio mokymo(si) 

įgyvendinimas gimnazijoje“. 

Direktorė D. 

Keliauskienė 

Vasaris 

1.1.3. Pamokų scenarijų pagal 

atnaujinto ugdymo turinio programas 

kūrimas dalykinėse grupėse. 

Rekomendacijų parengimas. Pamokų 

planų pagal atnaujinto ugdymo turinio 

ugdymo programas kūrimas. 

Metodinės 

tarybos 

pirmininkė D. 

Reizgienė  

Vasaris 

 

1.1.4. Ilgalaikių planų pavyzdžio pagal 

kūrimas ir pasirengimas pagal juos 

dirbti 2023–2024 m. m. metais (1, 3, 5, 

7, Ig, IIIg klasėse). 

Metodinės 

tarybos 

pirmininkė D. 

Reizgienė 

Gegužė 

 

1.1.5. Integruotų pamokų 

organizavimas. 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui A. 

Chamrovski 

Per mokslo 

metus 



8 

 

1.1.6. Individualių ir grupinių 

konsultacijų rengiantis patyriminiam 

mokymui(si) ir projektinei veiklai 

organizavimas/vykdymas. 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui A. 

Chamrovski 

Per mokslo 

metus 

Veiklos kokybės įsivertinimo 

rodiklio „Ugdymo(si) 

organizavimas“ įverčiai ne 

mažesni nei 3,2 (2022 m. – 

3,1). 
1.2.7. Specialiųjų poreikių mokinių 

mokymosi pažangos stebėjimas ir 

aptarimas Vaiko gerovės komisijoje. 

Vaiko gerovės 

komisijos 

pirmininkė A. 

Mačiulienė 

Per mokslo 

metus 

 

 

1.2.8. Profesinių dialogų (tarp klasėje 

dirbančių mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų) organizavimas.  

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui A. 

Chamrovski 

Vasaris–

gegužė 

Spalis–gruodis 

1.2. Užtikrinti 

kryptingą ir 

nuoseklų 

mokytojų ir 

pagalbos mokiniui 

specialistų 

kvalifikacijos 

tobulinimą. 

1.2.1. Mokymai mokytojams „Įtraukusis 

ugdymas ir universalaus dizaino 

ugdymo principai“. 

Direktorė D. 

Keliauskienė 

 

Birželis 75 proc. pedagogų dalyvavo 

mokymuose apie įtraukųjį 

ugdymą ir universalaus dizaino 

ugdyme principus; 95 proc. 

pedagogų ir pagalbos 

mokiniams specialistų 

patobulino kompetencijas 

dirbti su įvairių ugdymosi 

poreikių turinčiais mokiniais; 

100 proc. mokytojų padėjėjų, 

dirbančių su SUP mokiniais 

patobulino kompetencijas. 

Mokytojai kasmet stebi bent 

vieną kolegų pamoką ir veda 

1.2.2. Seminaras mokytojams ir 

pagalbos specialistams „Darbas su 

įvairių poreikių turinčiais mokiniais“. 

Direktorė D. 

Keliauskienė 

Spalis 

1.2.3. Kolegialaus ryšio stiprinimas 

(Kolegų pamokų stebėjimas, aptarimas, 

gerosios patirties sklaida). 

Metodinės 

tarybos 

pirmininkė D. 

Reizgienė 

Sausis–birželis 

Rugsėjis–

gruodis 

1.2.4. Kvalifikaciniai seminarai „Darbas 

pagal atnaujintas bendrąsias 

programas“. 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui A. 

Chamrovski 

Sausis–birželis 



9 

 

1.2.5. Pamokų stebėsena 

„Individualizavimas, diferencijavimas, 

personalizavimas“ 

Direktorė D. 

Keliauskienė 

 

Kovas–balandis bent vieną pamoką, kurią gali 

stebėti gimnazijos mokytojai, 

teikia grįžtamąjį ryšį plėtodami 

individualizavimą, 

diferencijavimą, 

personalizavimą, siekdami 

aukštesnių mokinių pasiekimų 

ir pažangos.  

1.3. Užtikrinti 

patirtinio 

mokymosi 

projektų 

organizavimą ir 

vykdymą. 

1.3.1. Projektinės veiklos organizavimas 

gimnazijoje. 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui A. 

Chamrovski 

Sausis–birželis Projektinėje veikloje dalyvauja 

bent 60 proc. mokinių.  

Organizuoti ir pristatyti ne 

mažiau kaip 4 integruoti 

ilgalaikiai projektai, kuriuose 

dalyvavo ne mažiau nei 50 

mokinių. Sustiprės mokinių 

susidomėjimas chemijos, 

fizikos dalykais. 2 proc. 

daugiau mokinių rinksis 

chemijos ir fizikos išplėstinius 

A kursus III ir IV klasėse. 

Projektinės veiklos viešinamos 

gimnazijos puslapyje 

www.vilkijosgimnazija.lt, 

facebook paskyroje „Vilkijos 

gimnazija“. 

1.3.2. Projektinė-tiriamoji savaitė „Aš – 

jaunasis tyrėjas“. 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui R. 

Kaminskienė 

Birželis 

1.3.3. Programos „Keliauk ir pažink 

Vilkijos apylinkes“ įgyvendinimas.  

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui A. 

Mačiulienė 

Birželis 

1.3.4. Idėjų mugė „Projektinė – 

patyriminė veikla“. Gerosios patirties 

sklaida. 

Pradinių klasių 

metodinės 

grupės 

pirmininkė D. 

Jančiuvienė 

Birželis 

1.3.5. Projektinių veiklų viešinimas 

gimnazijos virtualiose platformose. 

Direktorės 

pavaduotoja R. 

Kaminskienė 

Nuolat 

http://www.vilkijosgimnazija.lt/


10 

 

2.  2.1. Atnaujinti 

mokymosi erdves 

mokiniams ir 

darbo vietas 

mokytojams.  

2.1.1. Biologijos kabineto-laboratorijos 

įrengimas. 

Direktorė D. 

Keliauskienė 

 

Vasaris–

balandis 

Atnaujinti 4 kabinetai; įrengtos 

4 darbo vietos mokytojams; 

įkurta jaunimo 

bendradarbiavimo erdvė, 

kurioje vienu metu gali dirbti / 

mokytis 16 asmenų; 

2.1.2. Anglų kalbos, istorijos, 

geografijos kabinetų atnaujinimas. 

Direktorė D. 

Keliauskienė 

Vasaris–kovas 

2.1.3. Darbo vietų mokytojams 

atnaujinimas. 

Direktorė D. 

Keliauskienė 

Rugsėjis–

gruodis 

2.1.4. Jaunimo bendradarbiavimo erdvės 

įkūrimas. 

Direktorės 

pavaduotoja R. 

Kaminskienė 

Kovas 

2.2. Įrengti poilsio 

aplinkas 

mokytojams ir 

mokiniams. 

2.2.1. Antro aukšto poilsio erdvių 

įrengimas mokiniams. 

Direktorė D. 

Keliauskienė 

Sausis 

 

Sudarytos sąlygos saugiam 

mokinių poilsiui pertraukų 

metu ir po pamokų: antrame 

aukšte įrengta poilsio erdvė; 

įrengtas sensorinis kambarys 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

mokiniams; atnaujintas pirmo 

aukšto koridorius; įrengta 

poilsio erdvė gimnazijos 

kieme. 

2.2.2. Sensorinio kambario įrengimas 

specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams. 

Direktorė D. 

Keliauskienė 

Gruodis 

2.2.3. Pirmo aukšto fizinių aplinkų 

atnaujinimas. 

Direktorės 

pavaduotojas 

ūkiui R. 

Reizgys 

Birželis  

2.2.4. Poilsio erdvės mokiniams 

gimnazijos kieme įkūrimas. 

Direktorės 

pavaduotojas 

ūkiui R. 

Reizgys 

Gegužė 

 

2.3. Stiprinti 

emocinį ir 

psichologinį 

saugumą, 

socialinę 

2.3.1. Socialinio emocinio ugdymo 

programos „Lions Quest“ 1–4, 5–8, I–

III klasėse įgyvendinimas. 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui 

A. Mačiulienė 

Per mokslo 

metus 

Įgyvendinama „Lions Quest” 

socialinio emocinio ugdymo 

programa: 1–4 kl. „Laikas 

kartu”, 5–8 kl. „Paauglystės 

kryžkelės”, I–III kl. „Raktai į 2.3.2. Mokinių apklausa ,,Kaip man Psichologė V. Spalis–gruodis 



11 

 

 

 

atsakomybę ir 

bendradarbiavimą. 

padeda SEU“? Stanionienė 

 

sėkmę”. Prevencinėse veiklose 

dalyvauja 70 proc. gimnazijos 

darbuotojų. Veikia „Patyčių 

dėžutė” gimnazijos puslapyje. 

Patyčių atvejų sumažės nuo 15 

iki 10 proc. 25 proc. pradinių 

klasių mokinių kasmet 

naudosis VDC (vaikų dienos 

centro) paslaugomis. 90 proc. 

mokinių įgis žinių apie sveikos 

gyvensenos principus, 60 proc. 

gebės juos taikyti. 

Suorganizuoti 5 susitikimai su 

gimnaziją baigusiais ir ją 

garsinančiais mokiniais. 

Rodiklio „Mokykloje esame 

skatinami bendradarbiauti“ 

kokybinė vertė sieks 70 proc. 

Mokyklos mokinių 

mikroklimato tyrimo įvertis 

augs nuo 2,9 iki 3,0. 

2.3.3. Mokinių psichologinės gerovės ir 

sveikatos stiprinimo programos 

vykdymas. 

Psichologė V. 

Stanionienė 

 

Spalis–gruodis 

2.3.4. Psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo ir prevencijos projektų 

rengimas ir veiklų įgyvendinimas. 

Direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui 

A. Mačiulienė 

Gegužė 

2.3.5. Vaikų ir jaunimo socializacijos 

projektų rengimas ir veiklų 

įgyvendinimas. 

VDC socialinė 

pedagogė J. 

Perekopskienė 

Vasaris–

birželis 

2.3.6. Savęs pažinimo įgūdžių 

ugdymo užsiėmimų ciklas 

„Aš ir kiti“ Vaikų dienos centre. 

VDC socialinė 

pedagogė J. 

Perekopskienė 

Balandis 

2.3.7. Projekto „Gimnazijos 

vėliavnešiai“ vykdymas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui A. 

Mačiulienė 

Per mokslo 

metus 

2.3.8. Mokytojų ir mokinių mokymosi 

pagalbos vienas kitam savanorių klubo 

įsteigimas ir veiklos organizavimas. 

Direktorės 

pavaduotoja R. 

Kaminskienė 

Sausis–birželis 

Rugsėjis–

gruodis 

2.3.9. Tėvų, bendruomenės narių 

įsitraukimas į ugdymo procesą 

inicijuojant bei vedant įvairias pamokas, 

renginius, kūrybines dirbtuves. 

Gimnazijos 

tarybos 

pirmininkas 

P. Amanaitis  

Per mokslo 

metus 

 



12 

 

 


